128/2000 Sb., o obcích (obecní zřIzenI), ve
znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. Ill
výše a způsob poskytnuti dotace

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve výši 15.000 KČ, slovy: patnáct tisíc
korun českých na realizaci akce uvedené v ČI. ll. odst. 1 této smlouvy.

3.2 Dotace bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v
záhlavIsMouvy nejpozději do 20 dnů od podpisu této smlouvy nebo po dohodě s pokladníkem
obce vyplacena v hotovosti na základě předložených dokladů.